
Ana Paula Dias Pazzaglini Roldi 
Mestre em Educação 
ana.roldi@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/9143423914280882 

Ana Paula Rangel de Andrade  
Doutora em Planejamento e Gestão da Cidade 

anapaulara@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6290957731005435 

André Luiz Henriques de Carvalho 
Mestre em Políticas Sociais 

acarvalho@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3012849828377149 

Ana Mary Fonseca Barreto de Almeida 
Mestre em Matemática 

anamary@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/9231067047163779 

Angellyne Moço Rangel 
Doutora em Sociologia Política 

angemrangel@gmail.com 
http://lattes.cnpq.br/9364657267009642 

Carla Antunes Fontes 
Mestre em Matemática Aplicada 

cfontes@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2551283557502927 

Carla Cristina Cezário de Lima Guerra 
Graduada em Pedagogia 
carla.guerra@iff.edu.br 

 http://lattes.cnpq.br/4773602045630661 

Christiane Menezes Rodrigues 
Mestre em Políticas Sociais 

cmrodrigues@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4726077897810851 

Cleuber Eduardo do Nascimento Silva 
Mestre em Matemática 
cleuber.silva@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/9573033483474383 
Cristiaine Silva Ribeiro 

Mestre em Ciência da Educação 
cristiainer@gmail.com 

http://lattes.cnpq.br/1274361919742161 

Dhienes Charla Ferreira Tinoco 
Doutora em Cognição e Linguagem 

dhienes.tinoco@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6758463743009433 

Érica Luciana de Souza Silva 
Mestre em Letras: Estudos Literários 

ericavascoprof@gmail.com 
http://lattes.cnpq.br/1154463210710485 

Erika Menezes de Jesus 
Mestre em Educação 
erika.jesus@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/3282009328236255 

Leandro Sopeletto Carreiro 
Mestre em Matemática 

leandro.carreiro@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/1356921690324753 

Mylane dos Santos Barreto 
Mestre em Matemática 

mylanebarreto@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/7018843980700014 

Otavio Cordeiro de Paula Pierotte 
Doutor em Educação 

otavio.cordeiro@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3504387619900993 

Pâmella de Alvarenga Souza 
Mestre em Matemática 

pamella.souza@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2924075716322703 

Paula Eveline da Silva dos Santos 
Mestre em Matemática 
 paula.santos@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/2115265034658947 
Poliana Figueiredo Cardoso Rodrigues 

Mestre em Engenharia de Produção 
poliana.rodrigues@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/7061866277976796 

Roselene Affonso do Nascimento 
Especialista em Gestão Pública Municipal 

roselene.nascimento@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/1875177273869184 

Schirlane dos Santos Aguiar Rodrigues 
Mestre em Matemática 

schirlane.rodrigues@iff.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/5229714440990422 

Silvana Leal da Silva 
Graduação em Matemática 
silvana.leal-silva@iff.edu.br 

Tiago Desteffani Admiral 
Doutor em Ciências Naturais 

tiago.admiral@iff.edu.br 

Viviane da Silva Stellet 
Mestre em Educação Matemática 

viviane.stellet@iff.edu.br 



http://lattes.cnpq.br/4551575120217098 http://lattes.cnpq.br/6811361479513782 http://lattes.cnpq.br/3304760675947287 
Wily Câmara dos Santos 

Mestre em Ciências Naturais 
wily.santos@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/9244084483156893 

  

 


